[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2009  №  1155-ОД
Великий Новгород
Об освобождении от обязанностей члена Избирательной комиссии Новгородской области

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 27 областного закона от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области» и на основании письменного заявления члена Избирательной комиссии Новгородской области с правом решающего голоса о сложении своих полномочий Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
1. Освободить Симонову Елену Анатольевну от обязанностей члена Избирательной комиссии Новгородской области с правом решающего голоса, исключив ее из состава членов Избирательной комиссии Новгородской области с правом решающего голоса, назначенных постановлением Новгородской областной Думы от 30.05.2007 № 235-ОД.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские ведомости».
Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный
тм
№ 1188-пд